

FORATIO DANMARK ApS

Ramløsevej 11
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2016

Mark Bernquist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORATIO DANMARK ApS
Ramløsevej 11
2100 København Ø

Telefonnummer: 71705588
e-mailadresse: mvb@bachcogroup.com

CVR-nr: 33053827
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
St. Kongensgade
København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive portalvirksomhed inden for sport, samt drive anden handel. Selskabet har ikke haft nogen omsætning i regnskabsåret, da udviklingen af software til portalvirksomheden har haft prioritet. Det forventes at selskabet i 2016 vil få en begyndende omsætning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et beskedent underskud, hvilket er tilfredsstillende på nuværende tidspunkt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke umiddelbart efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		-1.879	-1.014
Eksterne omkostninger	1	-2.101	-1.130
Bruttoresultat		-3.980	-2.144
Resultat af ordinær primær drift		-3.980	-2.144
Andre finansielle indtægter		0	2.000
Øvrige finansielle omkostninger		-840	
Ordinært resultat før skat		-4.820	-144
Årets resultat		-4.820	-144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.820	-144
I alt		-4.820	-144

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		230.748	230.748
Immaterielle anlægsaktiver i alt		230.748	230.748
Anlægsaktiver i alt		230.748	230.748
Aktiver i alt		230.748	230.748

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		702	846
Overført resultat		-4.820	-144
Egenkapital i alt		-4.118	702
Gæld til banker		-1.881	-1.426
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		232.577	231.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.170	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.866	230.046
Gældsforpligtelser i alt		234.866	230.046
Passiver i alt		230.748	230.748

Noter

1. Eksterne omkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).